РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Усинское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              17 июля  2017 г.		                                                №  44
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский от 28.12.2015г. № 155 «Об утверждении  муниципальной Программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Усинское   муниципального района Сызранский на 2016-2018 годы»
    В целях эффективного  исполнения бюджета сельского поселения Усинское и руководствуясь Уставом, Администрация сельского поселения  Усинское муниципального района Сызранский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести    в муниципальную целевую   Программу   «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский на 2016-2018 годы»: следующие изменения :
Раздел :  3.  Перечень мероприятий  программы и объемы финансирования по годам
Изложить в новой редакции :

	N
п/п
	Наименование
мероприятия
	Объемы финансирования по годам,  рублей

	Всего
	2016
	2017
	2018

	1.
	Ремонт автомобильных  дорог общего пользования местного значения сельского поселения Усинское:
	3066913,32
	1051220,31
	1115693,01
	900000

	1.1
	с.Усинское
Отсыпка:
от перекрестка ул.Куйбышева до д.15 по ул.Смирницкой,224п.м.

99357,68

99357,68

от д.15 по ул.Смирницкой до пер. по ул.Октябрьской, 176 п.м.
от пер.ул.Ленинградская до д.27 по ул.Куйбышева, 48п.м.

99357,62

99357,62

	ул.Куйбышева от д.27 до д.41, 225,2 п.м.
	99889,89
	99889,89

ул.Куйбышева от д.41 до дороги колхоза «Родина», 126,8 п.м.
от перекрестка ул.Гагарина  до перекрестка с пер.Пролетарский, 98,55 п.м.

	99956,53

	99956,53

	от перекрестка пер.Пролетарский до перекрестка с ул.Победа, 221,45 п.м.
	98226,00

	98226,00

от ул.Победа до кладбища
с.Усинское, 220 п.м.

	97583,39

	97583,39

	ул.Смирницкой от д.2 до д.8, 190 п.м.

	85196,14

	85196,14

	ул.Московская от д.12 до перекрестка проулка ул.Победа и ул.Гагарина, 110 п.м.

	49323,87

	49323,87

	Ямочный ремонт:
с.Усинское
ул.Гагарина, К.Маркса, 70 лет Октября, Ф.Энгельса. 2-й км. а/дороги Сызрань-Шигоны-Губино (п.Новогубинск),

с.П.Выселкиул.Советская

	72845,55

	72845,55

	п.Новогубинск:
Отсыпка:
От переулка ул.Садовая д.№2 до д.№2 ул.Школьная 22 п.м.
222 п.м.

	99793,48

	99793,48

	Ул.Школьная от д.№ 2 до д.№ 21  220 п.м.
	98894,42
	98894,42

	С.Губино
Отсыпка
От переулка ул.Жукова д.9 до д.№ 4  113 п.м.
	50795,74
	50795,74

	С.Лесная Поляна
Отсыпка (щебень)
Ул. Центральная
	434466,74

	434466,74

	С. Печерские Выселки
Отсыпка
 от перекрёстка ул.Кооперативная с ул.Приморская  до участка ул.Приморская , 31.
94 п.м.

99483,94

99483,94

	От участка Ул.Приморская, 31 до д. № 30 по Ул.Приморская
93 п.м.
	98425,66

	98425,66

	От дома № 30 по ул.Приморская до перекрестка ул.Приморская  и ул.Школьная
94,3 п.м.
	99801,34

	99801,34

	От перекрестка ул.Приморская и ул.Школьная до ул.Приморская д.47.
94,2 п.м.
	99695,76

	99695,76

	От жилого дома № 47 до жилого дома № 42 по ул.Приморская
93,9 п.м.
	99378,31

	99378,31

	От д.№42 по ул.Приморская до окончания участка по ул.Приморская д. № 55
80,6 п.м.
	85301,83

	85301,83

	Ямочный ремонт:
От 3-его км. до 6 км. Автодороги  Сызрань – Шигоны – с.Губино (в районе п. Новогубинск),
От перекрестка автодороги М-5 Урал-Шигоны до пос.Лесная Поляна
	99139,43

	99139,43

	П. Новогубинск
Отсыпка
От ул. Садовая до ул. Завокзальная

	900000

	900000

	2.
	Зимнее содержание автодорог
	2054951,70
	1153076,67
	401875,03
	500000

	3.
	Планировка грунтовых дорог сельского поселения Усинское
	180205,44
	49205,44
	61000
	70000

	4.
	Обкос травы на обочинах дорог общего пользования местного значения сельского поселения Усинское
	82741,18
	[bookmark: _GoBack]12529,33
	40211,85
	30000

	Всего
	5384811,64
	2266031,75
	1618779,89
	1500000

2.Настоящее постановление   вступает в силу с момента подписания.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Усинский Вестник ».

    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Усинское
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                               А.Ю.Галкин